
2020年 6月 5日 

会員各位 

フィットネス＆スパ・ヘミング伏見 

 

スタジオ・プールレッスン 再開のご案内 

 

平素は当クラブをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

各都道府県自治体、日本フィットネス産業協会(FIA)の「新型コロナウイルス対応ガイドライン」に

基づき、スタジオレッスンならびにプールレッスンを、6月 8日より段階的に再開させていただき

ます。 

会員の皆様には改めて、ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 

■全てのスタジオプログラム 

●スタジオ入場時にアルコール消毒液による手指の消毒を行います。 

●マスク(ネックゲイター等を含む)着用でご利用ください。 

●マットなど器具を使用するプログラムは、終了時に除菌のご協力をお願いします。 

●「お客様同士一定の間隔(2m四方)を確保するため、参加人数を<スタジオ１>は 

最大 12名、<スタジオ 2>は最大 6名に制限させていただきます。 

  ●レッスン時間を最大 40分とさせていただきます。 

※プログラム内容に一部変更がございます。詳細は別紙スケジュール表にてご確認 

ください。 

●全レッスン予約制となります。 

・レッスン開始時間の 90分前よりフロントにて予約を受け付けます。(電話受付可) 

  ・朝一番のレッスンにつきましては来館順でご案内させていただきます。 

●レッスンの参加は 1日 1本までとさせていただきます。 

 

■全てのプールプログラム 

 ●お客様同士一定の間隔(2m四方)を確保するため、参加人数を最大 12名に制限

させていただきます。 

●レッスン時間を最大 40分とさせていただきます。 

 ※プログラム内容に一部変更がございます。詳細は別紙スケジュール表にてご確 

認ください。 

●全レッスン予約制となります。 

・レッスン開始時間の 90分前よりフロントにて予約を受け付けます。(電話受付可) 

・朝一番のレッスンにつきましては来館順でご案内させていただきます。 

●レッスンの参加は 1日 1本までとさせていただきます。 

 

 

※今後の状況変化や特殊な事情等で急遽、変更や休止になる場合もございます。ご了承ください。 

その場合は当ホームページ、LINE公式アカウントにて、随時ご案内させていただきます。 

以上 


